
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 

имени Героя Советского Союза С.С.Азарова  
муниципального образования Абинский район 

 
П Р И К А З 

 
18  ноября 2024 года                                                                            № _127_ 
 

п. Ахтырский 
 

Об утверждении плана Дорожной карты подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 5  
на 2024 – 2025 учебный год  

 
В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Абинский район от 15.11.2024 года № 1209 
«Об утверждении плана Дорожной карты подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в Абинском районе на 
2024 – 2025 учебный год» и в целях организации качественной подготовки и 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования                        
в МБОУ СОШ № 5 в 2025 году                                                                          
приказываю: 

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 5 на 
2024 – 2025 учебный год (приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор                                                                              О.А.Зыкова 
 
С приказом ознакомлен(а): 


